
 

 

 
BEZDRÁTOVÁ ZAHRADNÍ SEKAČKA 

s 40 v lithium-iontovou baterií 

VeGA 32H ECO 

          

     
 

 

                
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k obsluze a seznam součástek 
 

Než začnete sekačku používat, přečtěte si prosím, tento návod a ujistěte se, že 
všemu rozumíte. Zvýšenou pozornost věnujte bezpečnostním pokynům. 

 

 

 

 



  

2 

 

Obsah 

Symboly použité v návodu ........................ 2 

Symboly na elektrickém nářadí ................ 3 

Pro vaši bezpečnost ................................. 4 

Technické údaje…………………………. 11 

Názvy částí přístroje…………………….. 12 

Pokyny pro používání…………………… 13 

Tipy pro péči o trávník ............................ 18 

Údržba a péče ........................................ 19 

Pokyny pro likvidaci  .............................. 20 

Záruka  .................................................. 21 

Prohlášení o shodě................................. 22 

Symboly použité v návodu 

 VÝSTRAHA! 

Označuje hrozící nebezpečí. Nedodržení této výstrahy může mít za následek smrt nebo 

velice vážná zranění. 

 UPOZORNĚNÍ! 

Označuje potenciálně nebezpečnou situaci. Nedodržení tohoto upozornění může mít za 

následek zranění nebo škodu na majetku. 

 POZNÁMKA 

Označuje tipy pro použití a důležité informace. 

 

 

 



  

3 

 

Symboly na elektrickém nářadí 

 

Všeobecné bezpečnostní upozornění! 

 

Před zapnutím elektrického nářadí si přečtěte návod k 

použití! 

 
 

Před prováděním jakékoli práce na přístroji a než od 

přístroje odejdete, vyjměte bezpečnostní klíč. 

 

Držte se mimo dosah třetích osob! Za všech okolností 

dodržujte bezpečnou vzdálenost od používaného 

zahradního nářadí. 

 
 

Vymrštěné předměty a rotující části mohou způsobit 

vážná zranění.  

 

UPOZORNĚNÍ! Ostrý řezný nástroj!   

Držte ruce a nohy mimo dosah žací lišty. 

UPOZORNĚNÍ! Zařízení se nesmí používat bez ochranného krytu (klapky výpusti) a 

sběrače trávy.  

 

Chraňte zařízení před deštěm a nenechávejte jej v dešti venku! 

 

Pokyny pro likvidaci  

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


